АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2020

	№
	03

	пгт Подосиновец

	О подготовке проекта изменения Правил землепользования и застройки муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования Подосиновское городское поселение, главой 5 Правил землепользования и застройки муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области Кировской области Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект изменения Правил землепользования и застройки муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области по включению сведений о границах территориальных зон.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Подосиновское городское поселение в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Подосиновского городского поселения Замятину В.Н.
Глава Администрации
Подосиновского городского поселения
М.В. Крутоумова